
Ärende 11, beslut 
Mötesdatum 2016-06-13 

Sida 1 

 

Yttrande till Stadsrevisionens granskningsredogörelse 2016 

Förslag till beslut 

Styrelsen godkänner upprättat förslag till yttrande över granskningsredogörelsen 2016 och 

översänder detsamma till stadsrevisionen. 

 

 

Göteborg 2017-06-01 

Björn Sandmark 

 

 

Sida 1: förslag till beslut 

Sida 2: beskrivning av ärendet 

Sida 3: förslag till yttrande 
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Ärendet 

Stadsrevisionen har för yttrande översänt en granskningsredogörelse för Göteborgs Stadsteater AB. I 

sedanvanlig ordning har lekmannarevisorer granskat räkenskaper och bokslut, verksamhet och 

internkontroll liksom utfört en uppföljning av föregående års granskning. 

 

Granskningen 2016 omfattar: 

 Grundläggande granskning 

 Systematiskt arbetsmiljöarbete 

 Uppföljning av tidigare års rekommendationer 

Granskningen har inte gett upphov till någon kritik men delar av bolagets verksamhet har brister som 

behöver åtgärdas. Lekmannarevisorerna har därför lämnat rekommendationer angående bland annat 

uppdatering av aktieboken samt styrelsens årliga uppföljning av det systematiskt arbetsmiljöarbete. 

Bolaget har även fått en rekommendation avseende kontroll av leverantörer av konstnärliga tjänster. 

 

Av bolagets yttrande ska det framgå vilka åtgärder styrelsen har vidtagit och/eller planerar att vidta 

med anledning av de rekommendationer som lämnats. 

 

Bolagets förslag till yttrande över lekmannarevisorernas rekommendationer framgår av sida 3. 
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Yttrande över granskningsredogörelse 2016 

Göteborgs Stadsteater har mottagit granskningsredogörelse för 2016 och vill härmed avge följande 

yttrande gällande givna rekommendationer. 

 

Rekommendation 

Lekmannarevisorerna rekommenderar styrelsen att ge VD i uppdrag att påbörja arbetet med att få 

en aktiebok som överensstämmer med aktiebolagets krav. 

 

VD har kontaktat aktieägaren Arne Pinéus som äger en av aktierna. Han hänvisar till 

Stadsledningskontorets tidigare utredning och beslut att lämna frågan. Anledningen är att de ej 

identifierade aktierna sannolikt tillhör teaterns ursprungsgrundare och dessa möjligen finns i deras 

arvingars ägo, ligger i privata bankfack eller på annat sätt inte är tillgängliga. 

 

Pinéus motsätter sig att staden dödar aktierna eftersom det sannolikt finns en historisk koppling till 

de donationer som gjorde att teatern blev möjlig.  

 

Rekommendation 

Lekmannarevisorerna rekommenderar styrelsen att ta del av en årlig uppföljning av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet. 

 

Bolaget kommer att föra in en årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet som stående 

punkt på dagordningen på styrelsemötet i februari. Första uppföljningstillfället blir i februari 2018. 

 

Rekommendation 

Lekmannarevisorerna rekommenderar styrelsen att kontrollera leverantörer av konstnärliga tjänster 

på likartat sätt som övriga leverantörer (rekommendation lämnades år 2015).  

 

Detta är ett gemensamt problem för branschen därav har frågan lyfts till styrelsen för Svensk 

scenkonst. Diskussioner pågår och målsättningen är att skapa en branschpraxis. 

 

Göteborg 2017-06-13 

Björn Sandmark, VD 
 

 


